

Fastställande av röstningsställen på valdagen i riksdagsvalet 2023

Centralvalnämnden 01.11.2022 § 28

Beredare	<p>Valchef Rasmus Beck, fornamn.efternamn@kirkkonummi.fi</p> <p>Enligt 9 § i vallagen fastställer kommunstyrelsen kommunens röstningsställen. Centralvalnämnden föreslår kommunstyrelsen röstningsställen på valdagen i riksdagsvalet 2023.</p> <p>Det finns 8 röstningsområden och 8 röstningsplatser i kommunen. På grund av coronapandemin byttes vissa röstningsställen på valdagen i kommunalvalet och välfärdsområdesvalet mot rymligare röstningsställen som både väljare och valförrättarna ansåg fungera bättre. Det är praktiskt att fortsätta med samma röstningsställen på valdagen som i välfärdsområdesvalet 2022. Jävsfrågor gällande röstningsställena ska kontrolleras innan valet börjar.</p>
Föredragande	Förvaltningsdirektör Jaana Suihkonen
Beslutsförslag	<p>Centralvalnämnden beslutar</p> <p>1 föreslå kommunstyrelsen att röstningsställena på valdagen i riksdagsvalet 2023 är följande:</p> <p>1 Lapinkylä – Lappböle, Sjäkulla skola 2 Veikkola – Veikkola, Veikkolan koulu 3 Masala – Masaby, Nissnikun koulu 4 Gesterby – Gesterby, Winellska skolan 5 Kirkonkylä – Kyrkby, huvudbiblioteket Fyyri 6 Tolsa – Tolls, Laajakallion koulu 7 Kantvik – Kantvik, Kantvikin koulu 8 Sundsberg – Sundsberg, Kartanonrannan koulu</p> <p>2 att begäranden om bekräftelse fås från röstningsställena före förslaget till kommunstyrelsen.</p> <p>3 att valdagens röstningsställen efter kommunstyrelsens beslut registreras i valdatasystemet före 13.1.2023.</p>
Behandling	<p>Under diskussionen framgick det att Nissnikun koulu i Masaby och Winellska skolan i Gesterby möjligen inte står till förfogande som röstningsställen på grund av eventuella reparationsarbeten. Valchefen utreder saken så fort som möjligt.</p>
Beslut	<p>Centralvalnämnden beslutade enhälligt enligt förslaget med tillägget att valchefen reder ut om Nissnikun koulu och Winellska skolan kan användas som röstningsställen.</p>

Beredare

Valchef Rasmus Beck, fornamn.efternamn@kirkkonummi.fi

Vid centralvalnämndens senaste möte kom det fram att två av röstningsställena på valdagen eventuellt inte kan användas våren 2023. Valchefen har rätt ut om dessa röstningsställen kan användas eller inte.

Nissnikun koulu på Masaby röstningsområde kan användas vid valet våren 2023 på samma sätt som vid tidigare val. Skolan kan inte användas därefter, dvs. vid valet år 2024.

Winellska skolan på Gesterby röstningsområde kan på grund av reparationsarbeten inte användas vid valet våren 2023. Av skolorna på Gesterbys röstningsområde lämpar sig Papinmäen koulu väl som röstningsställe på valdagen. Röstningen skulle ordnas i skolans matsal, som är tillgänglig direkt från ytterdörren invid matsalen. Utgången från röstningslokalen skulle ske genom skolans huvuddörr och således skulle ingen korsande trafik uppstå. Med tanke på ADB-anslutningarna är skolan också ett bra alternativ. Röstningslokalen är tillräckligt rymlig. Röstningsställets utrymmen samt ingång och utgång påminner om röstningsstället i Kantvikin koulu.

Valförrättarna har under valhelgen tillgång till ett pausrum med bra möbler och kök. Pausrummet ligger bredvid matsalen och därför är det lätt att nå från röstningslokalen. På skolans gård finns plats för bilparkering. Byggplatsen på Gesterbyn koulus gårdsområde kommer inte under valet våren 2023 att beröra Papinmäen koulus gårdsområde.

Föredragande

Förvaltningsdirektör Jaana Suihkonen

Beslutsförslag

Centralvalnämnden beslutar

1
att röstningsstället på Gesterby område på valdagen i riksdagsvalet 2023 är Papinmäen koulu.

2
att om ändringen gällande valdagens röstningsställe informeras närmare valet bland annat på kommunens webbplats samt genom kungörelse i Kirkkonummen Sanomat.

3
föreslå kommunstyrelsen att röstningsställena på valdagen i riksdagsvalet 2023 är följande:

- 1 Lapinkylä – Lappböle, Sjäkulla skola
- 2 Veikkola – Veikkola, Veikkolan koulu
- 3 Masala – Masaby, Nissnikun koulu
- 4 Gesterby – Gesterby, Papinmäen koulu
- 5 Kirkonkylä – Kyrkby, huvudbiblioteket Fyyri
- 6 Tolsa – Tolls, Laajakallion koulu
- 7 Kantvik – Kantvik, Kantvikin koulu
- 8 Sundsberg – Sundsberg, Kartanonrannan koulu

4

att valdagens röstningsställen efter kommunstyrelsens beslut registreras i valdatasystemet före 13.1.2023

Beslut

Centralvalnämnden beslutade enhälligt enligt förslaget.